& PS$eMBLEh

TRABALHO Q TEMPO TODO

OFÍCIO N. 002/2020-SL/ALERR
Boa Vista, 15 dejaneiro de 2021

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO DENARIUM
Governador do Estado de Roraima
Palácio Senador Hélio Campos
69301 -380 - Boa Vista - RR

Assunto: Matéria aprovada para providências do art. 43 da Constituição Estadual

Senhor Governador,

Encaminhámos, para as providências constantes do art. 43 da Constituição
Estadual, os Projetos de Lei n. 1 59/2020, que esfí/?za a .Receífa e./ixa a Z)esposa do .Es/ado para o
Exercício Fittataceiro de 2021 , e \6ü12ç)2ç), que ctltera a Lei n' 1370, de 15 dejaneiro de 2020, que
dispõe sobre o P/ano P/z/ríanz/a/ P/)H 2020 2023, aprovados na sessão ordinária remota do dia
13 de janeiro de 2021 , nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Palácio Antânio Martins
Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro - CEP 69.301 -380
Boa Vista -- li.oraima -- Brasil
Fode:(95) 4009-5539 (Gab. Presidência) e(95) 4009-5635(Assessoria)
ALE na Intemet: wn,w.al.rr.leg.br